
Zarządzenie nr KW.0050.73.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) po rozpatrzeniu
zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych,
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Darłowo w składzie
określonym w załącznikach od nr 1 - 15 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo oraz w poszczególnych siedzibach Obwodowych Komisji
Wyborczych.



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Boryszewie:

1. Gzieło Piotr, zam. Bukowo Morskie

2. Kubicka Ada, zam. Krupy

3. Matyszczuk Jarosław Piotr, zam. Wiekowo

4. Krzyżanowski Damian Wojciech, zam. Wiekowice

5. Czaplińska Monika Helena, zam. Jeżyce

6. Koluch Arkadiusz, zam. Dobiesław

7. Fornal Elżbieta Justyna, zam. Kowalewice

Załącznik nr 14 do Zarządzenia Nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Bukowie Morskim:

1. Gzieło Agata Danuta, zam. Bukowo Morskie

2. Dziuba Anna, zam. Krupy

3. Kuś Włodzimierz Zygmunt, zam. Drozdowo

4. Zybura Stanisława, zam. Gleźnowo

5. Zdrowiecki Henryk, zam. Bukowo Morskie

6. Sobczuk Karolina Maria, zam. Bukowo Morskie

7. Parysiak Małgorzata Gabriela, zam. Bukowo Morskie



Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Wiekowicach:

1. Siejak Kazimierz Mikołaj, zam. Dąbki

2. Migalski Marek Piotr, zam. Krupy

3. Matyszczuk Błażej Piotr, zam. Jeżyczki

4. Sołecka Jadwiga, zam. Wiekowice

5. Chojnaćka Krystyna, zam. Wiekowice

6. Koluch Adrian Marek, zam. Dobiesław

7. Szmajdziak Marta Ewelina, zam. Wiekowice

Załącznik nr 12 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Dobiesławiu:

1. Jamrozik Magda Maria, zam. Gleźnówko

2. Półrolniczak Norbert Sebastian, zam. Krupy

3. Kołodziej Andrzej, zam. Jeżyczki

4. Kowalczyk Ryszarda Mieczysława, zam. Dobiesław

5. Czaplińska Dominika Malwina, zam. Jeżyce

6. Krzyżanowska Anna, zam. Wiekowice

7. Denkiewicz Jolanta Barbara, zam. Dobiesław



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Porzeczu:

1. Babiak Anna, zam. Jeżyczki

2. Tomczyk Patrycja, zam. Krupy

3. Kołodziej Dawid, zam. Jeżyczki

4. Ciosmak Ryszard, zam. Jeżyce

5. Miicke Paweł, zam. Pęciszewko

6. Kołatka Małgorzata Marta, zam. Porzecze

7. Lipicz Renata Aneta, zam. Porzecze

Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Jeżyczkach:

1. Górski Jan Krzysztof, zam. Dąbki

2. Lach Natalia Marta, zam. Krupy

3. Kołodziej Natalia, zam. Jeżyczki

4. Grabowska Jolanta, zam. Jeżyczki

5. Kosiarska Emilia Maria, zam. Jeżyce

6. Dęga Katarzyna, zam. Jeżyczki

7. Labuda Katarzyna Barbara, zam. Jeżyczki



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Słowinie:

1. Trusiuk Krystyna, zam. Słowino

2. Werner-Zaborowska Joanna Ewa, zam. Zielnowo

3. Monczak Józef Wiktor, zam. Domasławice

4. Kwiatkowska Bożena, zam. Słowino

5. Piórecka Agnieszka Irena, zam. Słowino

6. Kierszniewska Lucyna, zam. Słowino

7. Fahl Małgorzata Jolanta, zam. Słowino

Załącznik nr 8 do Zarzadzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Bobolinie:

1. Wachowski Kazimierz Stanisław, zam. Dąbki

2. Dziuba Danuta Zofia, zam. Krupy

3. Kuś Małgorzata Alicja, zam. Drozdowo

4. Sochiński Krzysztof, zam. Gleźnówko

5. Krawiecki Mieczysław, zam. Dąbki

6. Łukowska Krystyna, zam. Gleźnowo

7. Łukowska Iwona Sylwia, zam. Gleźnowo



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Domasławicach:

1. Trusiuk Hilary, zam. Słowino

2. Lasota Anna, zam. Krupy

3. Dubielczyk-Kasprzykowska Katarzyna Monika, zam. Cisowo

4. Szczepaniak Agata Marta, zam. Domasławice

5. Paszowska Elżbieta Maria, zam. Domasławice

6. Ziemlewska Urszula Agnieszka, zam. Domasławice

7. Dąbska Dorota Teresa, zam. Domasławice

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Krupach:

1. Krawczyk Krzysztof Roman, zam. Dąbki

2. Fornal Krystyna, zam. Krupy

3. Dubielczyk Stanisław Jan, zam. Cisowo

4. Muszyński Wiesław, zam. Zielnowo

5. Duczmalewska Anna Ewa, zam. Krupy

6. Brugier Karolina Sylwia, zam. Stary Jarosław

7. Błaszczyk Anna Katarzyna, zam. Krupy



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Cisowie:

1. Terez Stanisław Zygmunt, zam. Dąbki

2. Błaszczyk Bartosz Krzysztof, zam. Krupy

3. Hańczaryk Wanda Janina, zam. Cisowo

4. Zborowski Maciej Waldemar, zam. Cisowo

5. Mielczarek Monika, zam. Kopań

6. Dogoda Katarzyna, zam. Kopań

7. Koman Grażyna Maria, zam. Cisowo

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Kowalewicach:

1. Kurek Patryk Stanisław, zam. Krupy

2. Kulińska Dorota Maria, zam. Krupy

3. Harbutiak Piotr Krzysztof, zam. Cisowo

4. Moskwa Joanna Elżbieta, zam. Kowalewice

5. Brugier Marian Adam, zam. Kowalewice

6. Konopka Łukasz, zam. Kowalewice

7. Kaleta Henryk Stanisław, zam. Kowalewice



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Barzowicach:

1. Szewczykowski Henryk Edward, zam. Barzowice

2. Werner Kamil, zam. Krupy

3. Burek Robert Stefan, zam. Jeżyczki

4. Harbutiak Monika Maria, zam. Cisowo

5. Moczybroda Małgorzata Krystyna, Barzowice

6. Bogdańska Renata Jadwiga, zam. Drozdowo

7. Bonk Violetta Bożena, zam. Drozdowo

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w

Kopnicy:

1. Szpilka Marian Stanisław, zam. Barzowice

2. Pacyniak Monika, zam. Stary Jarosław

3. Burek Łukasz, zam. Jeżyczki

4. Więckowski Tomasz, zam. Kopnica

5. Markiewicz Iwona, zam. Palczewice

6. Pacuła Teresa Weronika, zam. Zakrzewo

7. Kowalska Halina, zam. Kowalewiczki



Załącznik nr 15 do Zarządzenia Nr KW.0050.73.2014 Wójta Gminy

Darłowo z dnia 05 maja 2014r

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Starym Jarosławiu:

1. Siejak Marcin

2. Głuszek Aldona

3. Topolska Anna Izabela

4. Pawliczyn-Szmelter Jolanta

5. Turos Krystyna

6. Karwacki Grzegorz Stanisław

7. Hornicka Monika


